Acheteur

sandrine macario
10 chemin de la Mue
saint gatien des bois
FRANCE 14130

Vendeur

Ma Pépiniére
134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/07/000000745

N°  Nom

1 Abelia a grandes fleurs Pinky Bells (Pot 3 Litres)
2 Laurier rose 'Louis Pouget' (Pot 15L 120/140 cm)

3 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 15 Litres hauteur
120/140 cm)

4 Althéa 'Lavender chiffon' (Pot 3L)
5 Hortensia 'Forever and ever rouge’ (Pot 5L)

6 Bignone 'Fire trumpet vine' (Pot 7.5L formé sur une
courte tige de 80 a 100 cm. pour une hauteur totale de
120 a 140 cm)

7 Livraison par messagerie GEODIS

Quantité  Prix HT

unitaire
1 13.64
2 71.82
1 72.72
1 25.45
1 27.26
1 99.99
1 0.00

Prix HT
unitaire apres
réduction

13.64
71.82

72.72

25.45
27.26

99.99

0.00

Emise le: 2025-07-24 03:43:26

Prix Taux Montant

HT taxes taxes

%
13.64 10% 1.36
143.64 10% 14.36
72.72 10% 7.27
25.45 10% 2.54
27.26 10% 2.73
99.99 10% 10.00
0.00 0% 0.00
Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:
Taux
taxes %

10%

Prix

15.00

158.00

79.99

27.99

29.99

109.99

0.00

382.70

38.26

420.96

Montant
taxes

38.26

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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