

**Acheteur**

sandrine macario
10 chemin de la Mue
saint gatien des bois
FRANCE 14130

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/07/000000745

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Abelia à grandes fleurs Pinky Bells (Pot 3 Litres)	1	13.64	13.64	13.64	10%	1.36	15.00	EUR
2	Laurier rose 'Louis Pouget' (Pot 15L 120/140 cm)	2	71.82	71.82	143.64	10%	14.36	158.00	EUR
3	Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 15 Litres hauteur 120/140 cm)	1	72.72	72.72	72.72	10%	7.27	79.99	EUR
4	Althéa 'Lavender chiffon' (Pot 3L)	1	25.45	25.45	25.45	10%	2.54	27.99	EUR
5	Hortensia 'Forever and ever rouge' (Pot 5L)	1	27.26	27.26	27.26	10%	2.73	29.99	EUR
6	Bignone 'Fire trumpet vine' (Pot 7.5L formé sur une courte tige de 80 à 100 cm. pour une hauteur totale de 120 à 140 cm)	1	99.99	99.99	99.99	10%	10.00	109.99	EUR
7	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	382.70	EUR
							Total taxes:	38.26	EUR
							Total:	420.96	EUR
							Payée:	Non	
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	38.26	EUR